
24

7

6

5

15

17

6

4

5

8

12

22

23

25

6

21

15

13

17

16

15

19

18

9

16

8
2

5

3

11

5

8

25

5

1

27

28

10

21

9

7

6

29
15

20

Table of materials

Num. 
article

Part. num DENOMINAZIONE_ENG Quantity

1 MT0110M4IMX30 Mot T 1,1kW 23/40-50 4 IMX 30% 1

2 EC10912.50014 Pump 10_R_2.50X375 1

3 F751050 Block for immersed p.p. pump gr.1, LEFT 1

4 F751051 Block for immersed p.p. pump gr.1, RIGHT 1

5 EC053AA002 Nipples cyl-cyl 3/8" 5

6 EC012003 Copper washer 3/8" 4

7 ES506FR1.01303 Steel filter 3/8"-F- 90µm-14l/1' 2

8 EC014003 Bonded washer 3/8" 3

9 TA350508N8NS Hose 38f90-38f90 500mm 350bar 2

10 EC053AA101 Nipples cil-cil 1/4" - 3/8" 1

11 EC014002 Bonded washer 1/4" 1

12 ES524BA147 Plastic suction pipe 1/4" L=147 1

13 ES480008
Long bracket for immersed p.p. mot T 3Kw tank 

SLI2 7 l
1

14 ES480009
Short bracket for immersed p.p. mot T 3Kw tank 

SLI2 7 l
1

15 ES119009 Flat seal D.22x20x8 85Sh 6

16 ES119010 Flat seal D.16x8x6 85Sh 3

17 EC006AAA08035 Prisoner UNI-5911 pg ZB M8x35 3

18 ES510019 Tank lt. 7 for immersed p.p. SLI10 1

19 EC031003 Plug TCEI con OR, 1/2" 1

20 EC147XL03M10 Visual level type XL/03 M10 1

21 EC114608 O-Ring NBR 70Sh 337,00x3,50 1

22 ES513011 Diecast cover CP, for immersed T G3/8 1

23 EC1270112 Filler cap + filter TMDF-1/2" 1

24 K140001 Kit terminal M5,6 p. three-phase 1

25 EC141001 Motor terminal box, L=73 1

26 F451F52_Y Block F52_Y 1

27 EC030001 Plug 1/8" BSPP - DIN 908 2

28 EC014001 Bonded washer  1/8" 2

29 EC12601ST15,5 Plastic protection plug G3/8" 2

B

VMC1_Y
Tar.160 bar

A

VR38

TI407
T 1,1kW 230/400V-50Hz
 4P 30%

M1 M2

VMC1_Y
Tar.160 bar

VRP38

VR38

SLI10 7 lt

M1-M2= G1/8"
A-B=G3/8"

Revisione REV01 del 24/05/2016:
- Sostituito serbatoio ES510003 con ES510019
- Aggiunto livello visivo EC147XL03M10

D.Saccani

TRATTAMENTO TERMICO E/O SUPERFICIALE

RUGOSITA' (Ra)

SOSTITUISCE IL

01 FOGLIO

DATA NOME

MATERIALE PESO (Gr.)

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321

N° STAMPO

5

C

4

R.NON QUOTATI

6

SM.NON QUOTATI

8

B

5

24/05/201624/05/201601/04/2011

SOSTITUITO DA DATA

D

VERIF. NORME

DENOMINAZIONE

A TERMINI DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI RIPRODUZIONE E DI DIFFUSIONE A TERZI SENZA NOSTRA AUTORIZZAZIONE SCRITTA

7

NOME

A

FIRMA

IND.

DATA

F.Vezzosi

DISEGNATO

F.Vezzosi

N° CODICE

MODIFICA

031_CPR01/TI407/PR05/SLI10/F52_Y
PIR105T000

CONTROLLATO APPROVATO

Esploso

QUOTE SENZA INDIC. DI TOLLERANZA

NOMEDATA

1:4
SCALA

Via Ragazzi del '99, 38

GRUPPO

42124 Mancasale - Reggio Emilia - ITALY

TECFLUID S.r.l.

REV.

01

02

03

04

05
COLORE

Tel. 0522 / 926369 - Fax. 0522 / 922440

PR05
5,0cc



SM.NON QUOTATI

DATA

QUOTE SENZA INDIC. DI TOLLERANZA

NOME

PESO (Gr.)

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

MATERIALE

NOME

5

IND.

24/05/201601/04/2011

SOSTITUITO DA DATA NOME

VERIF. NORME

DENOMINAZIONE

A TERMINI DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI RIPRODUZIONE E DI DIFFUSIONE A TERZI SENZA NOSTRA AUTORIZZAZIONE SCRITTA

N° CODICE

DISEGNATO

FIRMA

MODIFICA

APPROVATO

F.VezzosiD.Saccani F.Vezzosi

031_CPR01/TI407/PR05/SLI10/F52_Y
01PIR105T000

B

A

24/05/2016

FOGLIO Ingombri

DATA

CONTROLLATO

DATA

1:4
SCALA

Via Ragazzi del '99, 38

GRUPPO

42124 Mancasale - Reggio Emilia - ITALY

TECFLUID S.r.l.

REV.

01

02

03

04

05
COLORE N° STAMPO

TRATTAMENTO TERMICO E/O SUPERFICIALE

RUGOSITA' (Ra)

SOSTITUISCE IL

R.NON QUOTATI

Tel. 0522 / 926369 - Fax. 0522 / 922440

 24,5 

 1
9

5
 

 180  15 

 2
4

3
,4

 

A
G3/8"

 7
6

 

 367 

 377,5 

 3
0

 

 2
2

0
,2

 

M1
G1/8"

M2
G1/8"

 5
4

,6
 

 377,5 

 6
2

,7
 

N°2 Fixing holes M10

B
G3/8"

 250 

 6
0

 
 3

7
 

 2
2

0
,2

 

 377,5 

VRP38

VR38

M2

VMC1_Y

7 ltSLI10 

B

VMC1_Y
Tar.160 bar

M1

VR38

4P 30%

A

PR05

T 1,1kW 230/400V-50Hz

Tar.160 bar

TI407

M1-M2= G1/8"
A-B=G3/8"

5,0cc


